
z dnia 31 marca 2016 r.

ZARZĄDZENIE Nr3~2016

WOJEWODY ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Ochrony

Pamięci Walk i Męczeństwa w Kielcach.

Na podstawie art. 17 i art. 22 pkt 6 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 L o wojewodzie

i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2015 L, poz. 525 ze zmianami) oraz § 6

pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 1988 L W sprawie organizacji, trybu

działania i zasad finansowania Rady Ochrony Pamięci Walk: i Męczeństwa oraz komitetów

ochrony pamięci walk i męczeństwa (Dz. U Nr 22, poz. 154) zarządza się, co następuje:

§1

W § 1 ust. 1 Zarządzenia Nr 76/2013 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 30 lipca 2013 roku

w sprawie powołania Wojewódzkiego Komitetu Ochrony Pamięci Walk i Męczeństwa,

zmieniony Zarządzeniem Nr 6/2015 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 12 stycznia 2015

roku, otrzymuje następujące brzmienie:

" 1. Przewodniczący Komitetu - Andrzej Bętkowski - Wicewojewoda Świętokrzyski."

§2

Wykonanie zarządzenia powierza SIę Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej

Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w Kielcach.


